2022 年 6月吉日

お客様各位

株式会社

防露カバー販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、このたび防露カバー（HC）について製造を終了させていただくこととなりました。

長らくご愛顧いただき誠にありがとうございました。

今後とも更なるサービスの向上をはかり皆様にご満足いただけるよう努力してまいりま

すので、ご理解の上ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.  製 造 終 了 製 品     防露カバー（カタログ P32 記載）

                     HC125

                      HC150

                      HC200

   2.  製 造 終 了 時 期     7 月末を目途として在庫がなくなり次第

順次販売終了

   3.  後 継 機 種         フレキホース後付け保温カバー

                     HPC100

                     HPC125

                     HPC150

                     HPC200

                                    以上